

Easy Holding ApS

Bertram Knudsens Vej 164, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 07 76 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Sten Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easy Holding ApS
Bertram Knudsens Vej 164
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 07 76 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Sten Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 397.291 kr. mod 2.014.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-57.560	-40.787
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.251.594
Andre finansielle indtægter	519.562	180.710
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-376.084
Resultat før skat	461.993	2.015.433
1 Skat af årets resultat	-64.702	-469
Ordinært resultat efter skat	397.291	2.014.964
Årets resultat	397.291	2.014.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-137.394
Udbytte for regnskabsåret	250.000	335.000
Overføres til overført resultat	147.291	1.817.358
Disponeret i alt	397.291	2.014.964

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.628.960	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.628.960</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.628.960</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.173
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>33.173</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.580.032	5.883.179
Værdipapirer i alt	<u>2.580.032</u>	<u>5.883.179</u>
Likvide beholdninger	333.938	530.541
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.913.970</u>	<u>6.446.893</u>
Aktiver i alt	<u>6.542.930</u>	<u>6.446.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	6.200.869	6.053.578
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	335.000
Egenkapital i alt	<u>6.500.869</u>	<u>6.438.578</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	33.745	0
Anden gæld	8.316	8.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.061</u>	<u>8.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.061</u>	<u>8.315</u>
Passiver i alt	<u>6.542.930</u>	<u>6.446.893</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.702	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>469</u>
	<u>64.702</u>	<u>469</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.053.578	4.236.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.291</u>	<u>1.817.358</u>
	<u>6.200.869</u>	<u>6.053.578</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	335.000	2.060.000
Udloddet udbytte	-335.000	-2.060.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>335.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>335.000</u>